
ATL di Asti

Anno 2007

Presenze totali 2007: 228.357

Differenza Presenze rispetto al 2006: -3.008 (-1,3%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
117.067 51,26% 51,26%
23.857 10,45% 61,71%
17.298 7,57% 69,29%
9.340 4,09% 73,38%
6.828 2,99% 76,37%
5.866 2,57% 78,94%
5.569 2,44% 81,37%
4.096 1,79% 83,17%
3.882 1,70% 84,87%
3.719 1,63% 86,50%
3.201 1,40% 87,90%
2.123 0,93% 88,83%
2.120 0,93% 89,76%
1.941 0,85% 90,61%
1.895 0,83% 91,44%
1.452 0,64% 92,07%
1.191 0,52% 92,59%
1.155 0,51% 93,10%
1.112 0,49% 93,59%

954 0,42% 94,00%
899 0,39% 94,40%
892 0,39% 94,79%
833 0,36% 95,15%
805 0,35% 95,51%
781 0,34% 95,85%
721 0,32% 96,16%
686 0,30% 96,46%
652 0,29% 96,75%
614 0,27% 97,02%

6.808 2,98% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Estero; 111.290; 49%

Italia; 117.067; 51%
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ATL di Asti

Anno 2007

Arrivi totali 2007: 95.443

Differenza Arrivi rispetto al 2006: 674 (0,71%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
53.942 56,52% 56,52%
8.115 8,50% 65,02%
7.171 7,51% 72,53%
5.447 5,71% 78,24%
2.547 2,67% 80,91%
2.468 2,59% 83,49%
1.678 1,76% 85,25%
1.530 1,60% 86,86%
1.283 1,34% 88,20%

928 0,97% 89,17%
887 0,93% 90,10%
817 0,86% 90,96%
800 0,84% 91,80%
780 0,82% 92,61%
655 0,69% 93,30%
418 0,44% 93,74%
415 0,43% 94,17%
398 0,42% 94,59%
363 0,38% 94,97%
277 0,29% 95,26%
265 0,28% 95,54%
252 0,26% 95,80%
252 0,26% 96,07%
226 0,24% 96,30%
220 0,23% 96,53%
212 0,22% 96,76%
198 0,21% 96,96%
189 0,20% 97,16%
188 0,20% 97,36%

2.522 2,64% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Asti

Trend Strutture Ricettive
2000 - 2007
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Trend Posti Letto
2000 - 2007
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